PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº17/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que;

1)Para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as normas estabelecidas em

Edital, com Fundamentação na Lei nº 1.581, de 07 de Junho de 2022, que

autoriza o poder Executivo a contratar por Tempo determinado  CONVOCA,

para o exercício da função, com inicio das atividades em 17 de Março de

2023, conforme ordem de classificação a saber:

ENFERMEIRO PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

15 27671 Patricia Coelho Souza Athayde

16 28197 Elias Martins

17 27669 Carlos Henrique Ribeiro da Silva

Devido ao pedido de exoneração da servidora Monica Lima dos Santos

convocada através do Edital nº 07/2022, CONVOCA para o exercício da função,

conforme ordem de classificação a seguir:

TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM-PAM

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

31 26828 Hilla Carla Fonseca Borges da Silva

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

                                       ENFERMEIRO DO TRABALHO

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

2 27840 Kenfell Silva Coutinho

                                       ENFERMEIRO - CME

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

2 27606 Mikhael Buzon Lessa

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

        DATA                              PROCEDIMENTO

14/03/2023 e

15/03/2023

Entrega de documentação para contratação no Departamento de Recursos

Humanos/SEMUS Secretaria Municipal de Saúde Presidente Kennedy, no

horário das 8;30 ás 15:00 horas. A lista de documentos encontra-se disponível

no site do Município, na ABA RH ONLINE- Relação de documentos para

contratação, ou através do link; Relação de Documentos para

Contratação.pdf(presidenteKennedy.es.gov.br) , Juntamente com as

Declarações devidamente preenchidas.

Presidente Kennedy-ES, 13 de Março de 2023.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Alessandra das Neves Lima
Secretária Municipal de Saúde